Actum est hoc / in castro de Çarogua vicesima quinta die iulii 
anno a Natiuitate Domini millesimo quadringentcnsimo octauo.

Sig(signe)num Elionoris uxoris dicti venerabilis Raymundi de 
Turrillis predicte, qui hec / laudo, concedo et firmo in dicto castro 
de Çaroqua die et anno predictis. Presentibus testibus: discreto 
Francisco Dezpug, presbitero, vicario ecclesie Sancti Martini de 
Rupe, Guillermo Puiades, domicello, et Iohanne Coll de domo 
dicti honorabilis Raymundi de Turrillis.

Sig(signe)num mei Raymundi de Turrillis predicti qui predictas 
concedo eaque laudo et firmo in dicto castro de Çaroqua die et 
anno ac presentibus testibus / supradictis.

Sig(signes)na Petri de Turrillis et Galcerandi de Rosanes pre-
dictorum, qui hec laudamus, concedimus et firmamus in Palacio 
regio ciuitatis Barchinone vicesima septima die mensis et anni 
supradictorum.
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Presentibus testibus venerabili Guillermo Pujades, mercatore 
et ciue Barchinone, Iohanne de Roda et Petro de Granalosa, do-
micellis de domo dicti Honorabilis Petri de Turrillis.

Sig(signe)num Guillermi Ferrarii, habitatoris ville de Falceto, 
auctoritate regia notarii publici per totam terram et dominacionem 
serenissimi domini regis Aragonum qui premissis interfuit eaque 
scripsit et clausit.

(Al dors:) Procuració feta a n’Arnau Mattes per los venedors 
del feu de Tiuiça a liurar la possesió del dit feu al senyor comte.

126

1408, juliol, 27
Galceran de Rosanes, procurador d’Hug de Rosanes, renuncia en nom 

d’aquest als drets que tenia sobre la castellania de Tivissa, en vir-
tut del testament d’Umbert de Fonollar, per a seguretat de la com-
pra de Joan, comte de les Muntanyes de Prades.

 A. ADM. Secció d’Entença. Lligall 13, doc. 565.

Nouerint uniuersi quod ego Galcerandus de Rosanes, miles, 
algutzirius serenissimi domini regis Aragonum, tanquam procurator 
et nomine procuratorio honorabilis Hugonis de Rosanes, militis, 
fratris mei, cum publico / procurationis instrumento acto in pa-
lacio regis castri Callerii septima die mensis iunii proxime lapsi 
et clauso per discretum Bartholomeum de [Bacho], auctoritate 
regia notarium publicum per totam terram et do- / minationem 
illustrissimi domini regis Aragonum.

Attendens nobilem Ombertum de Fonollario, quondam castla-
num loci de Tiuiça, in suo ultimo testamento, quod fecit et ordinauit 
in posse discreti Petri Briues, /3 auctoritate regia notarii publici 
Barchinone XVIII die iulii anno a Natiuitate Domini M CCC XC 
nono instituisse heredes suas uniuersales nobiles Elionorem et An-
dreuam de Fonollario, eius filias, sub / tali uinculo et condicione: